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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
Cykel : Dorthe Madsen 2360 3973 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  
SparKron-løbet : Christian Christiansen 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  

Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 7539 6317 
Revy : Kirsten Bruun 5133 3129 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Mogens Nielsen 6095 9480 
Klubmodulet : Mogens Nielsen 6095 9480 

 
Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 18. maj, 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  cj131289@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Nella Benedictus   3054 3028  
Thomas Matthesen   4160 1134 
 

Kasserer: HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 4                   44. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Klargøring af tennisbanen.  
 ( Foto: Thomas Matthesen ) 

https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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NYT FRA HUIF 

Foråret har ramt os. Der er to cifre på termometeret, solens stråler var-

mer omkring os, fuglene kvidrer og naturen begynder at indfinde sig 

med smukke, grønne nuancer. Forskning viser, at disse faktorer spiller 

en rolle i kroppens hormoner, hvorfor det faktisk er helt naturligt at vi 

mennesker føler os mere friske og 

glade. Lad os sprede denne glæde i 

vores skønne by. 

 

 

Alt imens jeg skriver dette indlæg synger vores lokale brugs på allersid-

ste vers. Det er en smule uvirkeligt at gå blandt alle de tomme hylder – 

men heldigvis er butikken stadig præget af glade medarbejdere og kun-

der. Jeg håber inderligt, at kunderne og alle dem der ikke indtil nu har 

været kunder, vil bakke op om det store arbejde en gruppe af frivillige 

ligger i at få en ny købmand til byen.  Der er ingen tvivl om at en køb-

mand i byen har meget mere værdi end blot indkøb. Brugsen har fx al-

tid været leverandør til vores byfest og andre arrangementer i forenin-

gen. Den synergi vil vi rigtig gerne bevare her i byen. 
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NYT FRA HUIF 

Og faktisk kan vi jo allerede nu få en fornemmelse af årets byfest, der 

som vanligt ligger i uge 26. På facebook er der allerede nu oprettet to 

begivenheder til festen, og det er fedt at følge med i hvad festudvalget 

finder på til os. Har du ikke været forbi byfestens side kan jeg afsløre at 

de sidste års succes MC & veterantræf vender tilbage onsdag og så er 

det lykkes at få rigtig god musik ved MD-DUO forbi Hovborg til festen i 

teltet om lørdagen. Det kan kun blive rigtig godt. 

Udover byfesten er midt i vigtig planlægning har vi også alle de vanlige 

aktiviteter. Senest er tennis-træning startet op om igen om tirsdagen og 

træning i det fri er netop startet op torsdagen ligeså. Tag endelig fat i 

vores udvalgsformænd, hvis du vil være en del af vores spændende ak-

tiviteter. 

Slutteligt vil jeg blot opfordre jer til at kigge nærmere på vores stillings-

opslag – vi har brug for lidt hænder. 

 

Glade hilsner fra  

Charlotte 
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NYT FRA HUIF 

I år skal vi stå i rød bar til Vorbasse Marked, i uge 29  
 Torsdag fra 16-02.30 
 Fredag fra kl 20-02.30 
 Lørdag fra kl 20-02.30  
 

Det er der vi har brug for DIG, og evt. din nabo, ven eller mand/kone. 
Men kommer du selv er du også hjertelig velkommen . Jo flere der 
kommer og hjælper, - jo flere penge bliver der tjent til HUIF. 
 

Har du tid og lyst så skriv eller ring til mig:  
 Mads Thinggaard Kristensen på 61754613 eller Messenger  
Det er nemt, sjovt og det giver penge til fællesskabet. 
 
OBS OBS OBS, vi skal også hjælpe til Lindknud byfest i uge 32. 
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Vi kommer på besøg for at sælge  
medlemskort i maj – juni måned.  

 

Tag godt mod vores sælgere (bestyrelserne for Huset og Ven-
neforeningen). 
Der bliver udtrukket gavekort på 4 af medlemskortene og vin-
derne bliver offentliggjort i HUIF bladet. 
 

Det er muligt at indbetale kontingent på 50 kr. til MobilePay 
26738344 – også hvis I ikke ønsker vor besøg. 
 

Foreningen er stiftet med det formål, at personer, i form af 
betaling af kontingent, kan støtte ”Huset” økonomisk. 
Foreningen har ydermere mulig for, at afholde arrangementer 
til fordel for ”Huset”. 
Det er foreningens idé, at overskuddet i foreningen skal gå til 
driften af ”Huset”. 
Vi modtager gerne forslag til arrangementer. 
 

Med venlig hilsen 
P.v.a. 

 

Venneforeningen 

VENNEFORENINGEN 
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    Dagli´Brugsen Lindknud 
Vi tilbyder hver uge en række faste gode priser: 

Mandag: 1 l. Arla let-mini-skummetmælk                          9,95    

Tirsdag: Coop Flerkorns Rugbrød – 900 g.                        12,00 

Onsdag: Coop pålæg – flere slags                                       12,00 

Torsdag: Coop grønt – dybfrost                                          10,00  

Fredag: Haribo Slikposer – 325-375 g.                               29,95 
 

Hver Lørdag: 

20% rabat på Frugt og Grønt      
Hver Søndag: 

20% rabat på Pålæg  
 

Åbent: Hverdag 7.30-19.00 

Weekend 7.30-18.00 
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NYT FRA HUIF 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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Fodboldtræning i Hovknud. 
 

Herrer/drenge spiller fodbold mandag fra 18.30-20.00 
 

Damer/piger spiller onsdag fra 18.15-19.30. 
 

Alle aldre er velkomne og vi spiller skiftevis i Hovborg og Lind-
knud, og vi spiller i niveau "sjov for alle". 
 

Kontakt Mads Thinggaard Kristensen på 61754613 for mere 
info. 

HOVKNUD 



14 



15 



16 

Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 

 

BYFEST 
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Torsdag den 4. maj 2023 kl. 19.00 
 

Mindehøjtidelighed i Klelund Plantage 
(ved mindestenen). 

Traditionen tro mindes vi de faldne allierede fra anden verdenskrig, 
hvor et fly forulykkede i Klelund Plantage. Det er et af de meget få ar-
rangementer der afholdes netop den 4. maj. 
 
Faneindmarch 
Tale ved Borgmester Frank Schmidt-Hansen 
Kransenedlæggelse 
Musik og sange 
 
Efter mindehøjtideligheden inviterer Hovborg Lokalarkiv alle til et 
spændende aften i Hovborg Aktivitetshus med  ”Alsang”. Holger Grum-
me vil lede Alsangen og fortælle om dens opstart og udbredelse. Vi be-
gynder ca. kl. 19.45. 

Pris: Kaffe, kage og Alsang kr. 50,00 

Kommer man til Klelund i lidt god tid vil Olav Øllgaard kl 18.00 fortælle 
lidt fra krigen og flystyrtet. 

 Arrangør Hjemmeværnet og  
Hovborg Lokalhistoriske Arkiv 

LOKALARKIVET 
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Sådan ser byggegrundene ud pt. 
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BYFEST 
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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HALLØJWEEKEND 

Halløjweekend - Lindknud 
60 børn var til Halløjweekend i Lindknud den 31. marts til 1. april. 

 

Vi begyndte med pølsehorn, frugt 
og saft. Derefter var der forskellige 
aktiviteter. Vi fik besøg af 6 brand-
folk fra Brørup, de havde taget de-
res nye brandbil og to førstehjælps-
dukker med. Politiet kom i uniform 
og med politibilen, hvor børnene fik 
lov at afprøve udrykningsknappen 
og noget af det udstyr som politiet 
har i deres biler. Nogle af børnene 
blev lagt i håndjern - så var der styr 
på dem så  længe ☺. Der var også 
tid til gemmeleg, forskellige bold-
spil og kage.  
 

Aftenen bød på hoppeborg, fri leg i 
hallen, neglelak og mulighed for at 

tegne. Vi fik 
også besøg af 
hund og hunde-
fører som sam-
men viste hvor-
dan en hund 
kan finde ting 
der er gemt og 
hvordan den 
kan stoppe en 
person der lø-
ber væk, ek-
sempelvis fra 
politiet.  
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HALLØJWEEKEND 

De yngste var de første til at se film og få slik og chips. De ældste var på 
aftenløb og da de kom tilbage fra 
aftenløbet, så de også film og spiste 
chips og slik, inden vi sagde godnat. 
 

Lørdag morgen havde vi igen gang i 
hoppeborgen, inden der skulle ryd-
des op og alle skulle hjem. 
 

Tak til alle frivillige der hjalp i forbin-
delse med Halløjweekenden, uden 
Jer kan det ikke lade sig gøre. 
  

Tak til alle børn der har lyst til at del-
tage år efter år. Og tak til forældre-
ne for at sende Jeres børn afsted. 
 

Halløjweekend arrangeres af 
HUIF, LGU og Støtteforening 
for Holmeå Børnecenter. Leje 
af hoppeborg er betalt af mid-
ler fra den tidligere rideklub i 
Hovborg. 
 
 
 

Næste arrangement er Hurlumhejweekend i Hovborg til efteråret. 
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Sammenhold 

Dagli´Brugsen Lindknud 

Bake-Off tilbyder hver uge: 

Mandag: Skiveskåret Rugbrød ca. 740 g.                        20,00 

Tirsdag: 4 Kanelsnegle                                                          20,00 

Onsdag:                       Ugens overraskelse 

Torsdag: Ugens Specialbrød                                                20,00 

Fredag: 1 Dagmartærte                                                        20,00 

Lørdag: 8 Rundstykker – frit valg                                       30,00 

Søndag: 1 Wienerstang                                                        20,00 

Skal du bruge ”mange” rundstykker eller andet – bestil ger-

ne dagen før på 75388005  

 

Åbent: hverdag 7.30-19.00 – Weekend 7.30-18.00 
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Lokalrådet har gang i arbejdet med flere ting i øjeblikket. Vi har 
haft en del møder med kommunen bl.a. om den fremtidige struk-
tur på børn og skoleområdet, hvordan Vejen kommune fremad-
rettet vil foreslå dette. Vi kæmper for en fortsat børnehave i Hov-
borg, gerne under Holmeå Børnecenter som i dag. 
 

En fremtidig dagligvarebutik i Hovborg har også fyldt en del. Hel-
digvis har en dygtig arbejdsgruppe meldt sig på banen og hurtig 
fået sat gang i arbejdet. Vi håber rigtig mange borgere vil støtte 
op om at vi får en købmand til byen, det betyder også meget for 
det sociale liv i byen, og det er et sted vi kan hente pakker og me-
dicin, samt få en god snak med andre medborgere.  
 

Fremtidig varmeforsyning i de mindre byer er også noget vi arbej-
der med, sammen med bosætningsgruppen under Hærvejsklyn-
gen. Der kommer borgermøder i alle de 6 byer, her i Hovborg bli-
ver det  16. eller 17. maj. Datoen er pt. endnu ikke  helt fastlagt. 
Præcis dato kommer senere. 
 

Hovborg har en stand på Vorbasse Marked, en rigtig god placering 
lige ved indgangen til markedet. Noget Tony har taget initiativ til 
for et par år siden. Vi håber nogen vil tage en vagt eller to et par 
timer derovre. Her vil det også være oplagt at reklamere for de 
flotte nye byggegrunde. 
 

Det årlige dialogmøde med økonomiudvalget som lokalrådet har 
hvert år nærmer sig, så vi er i gang med at undersøge hvad vi ger-
ne vil have på dagsordenen i år. I er velkommen til at rette hen-
vendelse til en af os, hvis I har noget I synes vi skal tage med på 
mødet.  

INFO FRA BYEN HOVBORG 
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KROCKET 

 

Vi er nu startet i den nye turnering. Vi har igen i år meldt 3 
hold til turneringen. Men alderen begynder at trykke os. Vi 
har nogle afbud i år og måtte søge hjælp i Vorbasse for at 
kunne stille 3 hold. Det skyldes bla. at der er lavet nogle seed-
nings ordninger så vi kan ikke bare sætte folk på de hold som 
vi mener de skal spille på. Vi har igen et 1. divisionshold og 2 
hold i B2. Holdene i B2 spiller i samme pulje og åbnede turne-
ringen med at møde hinanden. Det blev til en sejr til hold 1 
på 3 -1. Der er kun 4 hold i puljen så alle skal spille mod hin-
anden 3 gange.  

Divisionsholdet startede turneringen i Tistrup og måtte se sig 
slået 4-0. Bedre held næste gang. 

Der trænes stadig tirsdage og torsda-
ge kl. 18,00. Alle der har lyst til at prø-
ve spillet er velkommen. 

 Erik Hansen 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75388031 og 21467831 
Mandag er fridag 
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 
 

Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, dødsfald m.m. 
skal ske til den kirkebogsførende sognepræst.  
 
****************** 
Graver: 
Mogens Frisgaard, Graverkontoret: 
Tlf.: 75 39 69 29, Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Onsdag 

Kirkebil 
 

For pensionister og gangbesværede tilbyder vi kirkebil til alle gudstjene-
ster i Hovborg Kirke. 
 
Såfremt der ikke er nogen gudstjeneste i Hovborg Kirke, kan kirkebilen 
benyttes til pastoratets anden kirke, Lindknud Kirke. 

 
Kirkebilen bestilles ved henvendelse til:  
Bække Taxa og Turist 
Tlf. 42110500 
Senest fredag kl. 12.00 før den pågældende 
søndag. 
 

Hovborg Menighedsråd 

HOVBORG KIRKE 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Gudstjenesteplan 

HOVBORG KIRKE 

 

1. Friluftsgudstjeneste kl. 11.00 på Sønderskov ved sognepræst Sid-
sel Keibel Blom, fælles gudstjeneste for hele Malt Provsti. 

 

* Ungdomskoret medvirker ved gudstjenesten. 
 

DK: Dorte Kirkegaard 
IB: Inge Klarlund Bach 
SB: Sidsel Keibel Blom 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

5-5-23 Bededag   10.00 DK 
Konfirmation* 

7-5-23 4. s. e. påske 10.00 DK 
Konfirmation* 

  

14-5-23 5. s. e. påske   10.30 DK 

18-5-23 Kristi himmelfarts 
dag 

10.30 IB   

21-5-23 6. s. e. påske   9.00 SB 

28-5-23 Pinsedag 10.30 DK 9.00 DK 

29-5-23 Anden pinsedag 1 1 

4-6-23 Trinitatis søndag 9.00 DK   

11-6-23 1. s. e. trinitatis   10.30 SB 

18-6-23 2. s. e. trinitatis 10.30 DK   

25-6-23 3. s. e. trinitatis   9.00 DK 

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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At gå til præst 
At gå til præst i dag er ikke det samme, som det altid har væ-
ret. Det bliver jeg jævnligt mindet om, når jeg taler med den lidt ældre 
generation, som gik til præst for mange år siden. Præster i dag kan også 
være meget forskellige, så der kan stadig være stor forskel på, hvordan 
konfirmander bliver undervist. 
Lindknud og Hovborg er nogle små sogne, og derfor er det et lille kon-
firmandhold, jeg underviser. I år har jeg haft 7 konfirmander – nogle 
virkelig søde unge mennesker, som jeg har nydt at undervise. Det er det 
mindste hold, jeg har haft i al den tid, jeg har været præst. Men når det 
er så lille et hold, når man også meget mere, og vi har hygget os, og jeg 
synes også, vi har haft nogle rigtig gode snakke. De har spurgt ind til  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
mange ting – også til alt muligt, der ikke har med kristendom at gøre, 
men det skal der også være plads til. Og så er der blevet spist mange 
boller med Nutella ☺ 

HOVBORG KIRKE 
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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De har fortalt mig om deres 
ønsker og forventninger til 
undervisningen – det er nemlig vigtigt, at 
de synes, undervisningen er spændende.  
De har hver fået en Kristuskrans, som er 
et armbånd lavet af glasperler, og hver 
perle symboliserer et emne. Vi har taget 
én perle ad gangen, og så har vi arbejdet 
med det emne, som perlen symboliserer.  
 
Konfirmanderne og jeg har været ovre i 
kirken næsten hver gang. Vi har øvet 

trosbekendelsen og bedt Fadervor og sunget en hel del. Vi har haft om 
skabelse, og vi har talt om, at man ikke behøver at tro, at jorden er ble-
vet skabt på 6 dage. Vi har talt om, at tro og viden ikke står i modsæt-
ning til hinanden.  
Vi har været på konfirmandudflugt til Ribe, hvor vi bl.a. var i Ribe Vi-
kingecenter, og der var også tid til hygge.  
Vi har talt om den gode hyrde og har gået tur – vi var bl.a. ovre at besø-
ge fårene, der går omkring Lindknud Kirke. De har været til filmaften 
hos mig flere gange, og vi har spist pizza, drukket sodavand og spist 
chips og slik.  
Vi har talt om, hvad de gerne vil bruge deres liv til. Vi har haft om dåb, 
hvor vi legede dåb ovre i kirken. Vi har talt om ensomhed og om, at vi 
aldrig er alene. Vi har haft om bøn, og jeg har fortalt dem, at de altid 
kan bede til Gud. Sidste gang før jul spillede vi julebingo med præmier. 
Vi har talt om kærlighed. Om Guds kærlighed til os mennesker og om, 
hvordan han altid tager imod os med åbne arme, også når vi har dum-
met os. Og om vores kærlighed til hinanden, og at det er vigtigt at kun-
ne tilgive. Konfirmanderne har lavet drama over lignelsen om den 
barmhjertige samaritaner.  
De har også været med til at planlægge en gudstjeneste i Hovborg Kirke 
og efterfølgende medvirket i den. Og så har vi selvfølgelig også talt om 
påske og om død og opstandelse. At Jesus døde på korset, men opstod 
påskedag. Og at vi derfor kan have et kæmpestort håb, når vi mister –  

HOVBORG KIRKE 

Vi bruger Kristuskransen 
i undervisningen. 
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HOVBORG KIRKE 

håb om at livet ikke slutter med døden, men at vi også opstår til nyt liv 
efter døden. Konfirmanderne har lavet påskepuslespil, og vi har spist 
påskeæg. 
Og så har vi hygget os og sunget ved bålet og drukket varm kakao og 
ristet skumfiduser.  
Det er dejligt at have konfirmander ☺ 

Det er lidt koldt om morgenen 
i april, selv om solen skinner, 

men når der er tæpper og 
varm kakao, kan man godt hol-

de varmen  
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HOVBORG KIRKE 

Årets konfirmander 
 
Konfirmation i Lindknud Kirke den 5. maj kl. 10.00: 
 Andrea Didriksen 
 Liv Emma Raaby Daley 
 Thea Manly Egelund 
 
Konfirmation i Hovborg Kirke den 7. maj kl. 10.00: 
 Anaya Kikkenborg Nissen 
 Johan Brennebjerg Petersen 
 Johannes Emil Pedersen 
 Tilla Brogård Bruun 
 
Telegrammer: 
Telegrammer kan puttes i postkassen i ugen op til konfirmationen eller 
afleveres om formiddagen på konfirmationsdagen på graverkontoret fra 
kl. 8.00. Husk at skrive navn på kuverterne. Telegrammerne afhentes af 
konfirmanderne på konfirmationsdagen. 

 
Dorte Kirkegaard 
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HOVBORG KIRKE 



40 

BØGEVANG 

Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 3. maj kl. 14.00 – 16.30. 
Er bøgen sprunget ud? En tur ud i det blå med kaffekurven. 
Tilmelding senest mandag den 1. maj. 
Pris 40 kr. for transport og kaffe 
 

Onsdag den 10. maj kl. 14.00 – 16.00. 
Besøg fra Australien. 
Hvordan er det at flytte fra Danmark og finde en ny tilværelse i Australi-
en? Jørgen Pedersen er på besøg i DK og lægger vejen forbi Bøgevang 
for at fortælle os om livet ”downunder” 
 

Onsdag den 17. maj kl. 18.00. 
Forårsfest. 
En hyggelig aften med 2 retter mad, kaffe og småkager samt lidt musi-
kalsk underholdning.  
Tilmelding senest mandag den 15. maj. Pris 150 kr. 
 

Onsdag den 24. maj kl. 14.00 – 16.00. 
Travetur i Sønder Omme. 
Her er flere hjertestier, du kan vælge mellem  2,5 km og 4 km.  
Vi har kaffekurven med.  
Tilmelding senest mandag den 15. maj. Pris 45 kr. 
 

Onsdag den 31. maj kl. 14.00 – 16.00. 
Spilledag. 
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BØGEVANG 

Onsdag den 7. juni kl. 13.45 – 16.30. 
Besøg hos Elsebeth og Niels Jochumsen. 
Vi var der sidste år og blev imponerede over den smukke have. Nu må 
vi komme på besøg igen og se deres mange blomstrende træer. 
Tilmelding senest mandag den 5. juni. Pris 30 kr. 
 

Onsdag den 14. juni  
Dagsudflugt til Fredericia. 
Dagen er under planlægning. Program og pris kommer i juninummeret. 
 

Onsdag den 21. juni  kl. 14.00 – 16.00. 
Spilledag. 
 

Onsdag den 28. juni kl. 12.00 
Spis-sammen-dag  
Traditionen tro spiser vi stegt flæsk og jordbær, inden vi ønsker hinan-
den en god sommer. 
Tilmelding senest mandag den 26. juni. Pris 75 kr. 
 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
TIRSDAGSTURE  
Vi starter tirsdagsture op igen tirsdag den 9. maj kl. 9.30 
Tirsdagsture er en tur ud i bussen Laurits for at nyde naturen.  
Vi finder et smukt sted at drikke kaffe. Kaffen har vi med, vil du have 
brød til, medbringer du selv.  
Hjemme igen ca. kl. 12.00 
Pris 30 kr.  
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AKTIVITETSKALENDER 

04.05.23 Kl. 19.00  Mindehøjtidelighed i Klelund Plantage 
05.05.23 Kl. 10.00 Konfirmation i Lindknud Kirke 
07.05.23 Kl. 10.00 Konfirmation i Hovborg Kirke 
23.05.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
Uge 26 Byfest 
16.08.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
14.08.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
12.10.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
16.11.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
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INDLEVERINGSFRISTER 
  

 Torsdag d. 18. maj Blad udkommer i uge 22 
 Torsdag d. 20. juli Blad udkommer i uge 31 
 Torsdag d. 17. aug. Blad udkommer i uge 35 
 Torsdag d. 21. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 19. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 16. nov. Blad udkommer i uge 48 
 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 
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